Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств»

П Р И К А З

от 31.08.2022               г. Керчь                      № 215

О назначении классных

руководителей и воспитателей

на классы 2022/2023 уч. года

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановление Правительства РФ от 04.04.2020 №448 «О внесении изменений

в государственную программу РФ «Развитие Образования», с целью

укрепления дисциплины учащихся, активизации воспитательной работы и

контроля над успеваемостью в классных коллективах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей и воспитателей на классы 2022/2023

учебного года:

Класс Воспитатель Классный руководитель № каб.

1А  Панкова В.В. д/о

1Б  Кабанец К.О. д/о

2А  Михлина Ю.В. 5

2Б  Агаджанян Н.В. 6

3А Виноградова К.П. Щоголева И.Е. 3

3Б Беспальченко С.В. Барташенко М.Ю. 2

4А Кухарчук С.В. Киселева В.Л. 4

4Б Миронишина Ю.С. Нерода Ю.И. 1

5А Дёмина Т.Б. 17

5Б Шестопалова Г.С. 14

6А Гаркуша О.Н. 18

6Б Орехова Ю.А. 19

7А Сизоненко Р.А. 15

7Б Зубкова Н.В. Абрамова М.В. 16

8А Танская В.В. 31

8Б Шинкарчук Т.Е. 29

9А Усатенко Н.И. 27

9Б Рыбкина Е.Г. 28

10А Краплина О.А. 26

10Б Хилова Л.М. 36

11А Шевченко А.В. 30

11Б  Зимина И.А. 32

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         В.С. Арустамян